
ZARZĄDZENIE NR 923/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu prowadzonego w trybie 
podstawowym  o wartości szacunkowej nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi 

art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

 Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) postanawiam: 

§ 1. Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu, oceny ofert i wyboru 
wykonawcy na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 222011G na działce 718/2 
w miejscowości Przechlewo” 

1. Skład osobowy komisji:  

1. Danuta Karpińska – przewodnicząca Komisji 

2. Mariusz Łukaszewski – członek Komisji 

3. Anna Werner– członek Komisji 

§ 2. Pracą Komisji kieruje Przewodniczący Komisji. 

§ 3. Do zadań Komisji należy: 

1. Zapoznanie się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia. 

2. Otwarcie ofert i sporządzenie odpowiedniego protokołu. 

3. Sporządzenie niezbędnej dokumentacji z prowadzonych prac i przedłożenie do zatwierdzenia 
Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 4. W czynnościach wykonywanych przez członków Komisji mają zastosowanie przepisy ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 

§ 5. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania, a zakończy z dniem podpisania umowy 
z Wykonawcą. 

§ 6. Komisja ma prawo odrzucić wszystkie oferty lub unieważnić przetarg w przypadkach 
określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych. 

§ 7. W przypadku wniesienia odwołania, Komisja zawiesi postępowanie do czasu rozpatrzenia 
odwołania. 

§ 8. W przypadku uchylania się od podpisania umowy przez oferenta, którego oferta została 
wybrana, Komisja dokona ponownego wyboru najkorzystniejszej oferty spośród pozostałych ofert 
uznanych za ważne. 

§ 9. Zamawiający zapewni niezbędną obsługę prac Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 10. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do zasięgania opinii ekspertów w uzasadnionych 
sytuacjach. 

§ 11. Ogłoszenie wyników przetargu nastąpi po ich zatwierdzeniu przez Wójta Gminy Przechlewo. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 923/2023 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12


